
 

      

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. LIEPOS 31 D. 

SPRENDIMO NR. TS-8.159 „DĖL SKIRIAMŲ BUTŲ SKAIČIAUS NUSTATYMO ŠEIMŲ 
IR ASMENŲ, TURINČIŲ TEISĘ Į SOCIALINĮ BŪSTĄ, SĄRAŠAMS“ PAPILDYMO 

 

2009 m. rugsėjo 25 d.  Nr. TS – 11.193 

Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti 

bei daugiabučiams namams modernizuoti 2002 m. lapkričio 12 d. įstatymo Nr. IX-1188 11 

straipsniu ir Rokiškio rajono savivaldybės socialinio būsto suteikimo tvarkos aprašu, patvirtintu 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008m. gruodžio 5 d. sprendimu Nr.TS -12.203 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės socialinio būsto fondo sudarymo ir socialinio būsto suteikimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

 Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. liepos 31 d. sprendimą Nr. 

TS-8.159 „Dėl skiriamų butų skaičiaus nustatymo šeimų ir asmenų, turinčių teisę į socialinį būstą, 

sąrašams“ 1.7. punktu ir išdėstyti jį taip: 

 „1.7.Jei socialinio būsto nuomininkų, turinčių teisę į būsto sąlygų pagerinimą, sąraše 

neliks turinčių teisę ar pageidaujančių išsinuomoti siūlomą būstą, šiam sąrašui numatytą 1 butą 

papildomai skirti jaunų  šeimų sąrašui.“ 

                  

 

  

  

Savivaldybės meras                                                                     Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Sakavičienė,71429 

 


